Постановление Брянской городской администрации

от 10.12.2021 № 3875-п

О признании утратившими силу

постановлений Брянской городской

администрации

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, в связи со

служебной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской

администрации:

- от 08.05.2019 №1427-п «Об организации в Брянской городской

администрации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного

комплаенса)»;

- от 24.12.2019 №4267-п «О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от 08.05.2019 №1427-п «Об

организации в Брянской городской администрации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства (антимонопольного комплаенса)»;

- от 01.04.2021 №924-п «Об утверждении карты комплаенс-рисков,

плана мероприятий по снижению комплаенс-рисков в Брянской городской

администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                            А. Н. Макаров